警示。 请广大投资者关注，并注意投资风险。

公司指定的信息披露媒体为中国证券报、上海证券报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），

公司发布的信息以公司公告为准，敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2025年12月23日

证券代码：002792� � � � � � � � � � �证券简称：通宇通讯 公告编号：2025-084

广东通宇通讯股份有限公司

关于控股子公司增资扩股引入投资者

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本次增资事项概述

为进一步增强广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司” 或“通宇通讯” ）控股子湖北中洪通

宇空间技术有限公司（以下简称“中洪通宇” ）的资本实力，根据公司战略规划和经营发展需要，中洪通

宇拟以增资扩股形式引入投资者武汉武创院投资有限公司（以下简称“武创院投资” ）。 武创院投资拟

以现金方式增资1,000万元，增资金额全部计入注册资本。公司作为中洪通宇的现有股东，放弃本次增资

的优先认缴出资权。 本次增资扩股后，中洪通宇的注册资本由人民币20,000万元增加至人民币21,000

万元，公司对中洪通宇的持股比例由90%变更为85.7143%。 中洪通宇仍为公司合并报表范围内子公司。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次增资事项无需提交公司董

事会、股东会审议批准，不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组。

二、增资标的基本情况

（一）基本情况

（1）公司名称：湖北中洪通宇空间技术有限公司

（2）企业类型：其他有限责任公司

（3）注册资本：20,000万元

（4）注册地址：湖北省武汉市洪山区洪山街道文治街43号武汉理工大学孵化楼三期（洪山科创大

厦）5层501-35室

（5）法定代表人：吴中林

（6）成立日期：2025-02-17

（7）经营范围：一般项目 :�信息系统集成服务；卫星通信服务；卫星导航服务；数字技术服务；5G

通信技术服务；电子元器件批发；电子元器件零售；电子专用设备销售；网络设备销售；网络与信息安全

软件开发；轨道交通通信信号系统开发；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；

软件开发；软件销售；软件外包服务；互联网设备销售；电子产品销售；可穿戴智能设备销售；建筑工程机

械与设备租赁；运输设备租赁服务；租赁服务（不含许可类租赁服务）；非居住房地产租赁；住房租赁。

（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

（二）本次增资前后股权结构变化如下：

单位：万元

股东名称

本次增资前 本次增资前

认缴出资额 持股比例 认缴出资额 持股比例

通宇通讯 18,000 90% 18,000 85.7143%

武汉洪山资本投资有限公司 2,000 10% 2,000 9.5238%

武创院投资 - - 1,000 4.7619%

合计 20,000 100% 21,000 100%

（三）最近一期主要财务数据（成立未满一年）

单位：万元

项目 2025年9月30日（未经审计）

资产总额 10,010.20

负债总额 1.20

净资产 10,009.00

项目 2025年1-9月（未经审计）

营业收入 0

净利润 9.00

三、增资方基本情况

（1）公司名称：武汉武创院投资有限公司

（2）法定代表人：李锡玲

（3）注册资本：100,000万元

（4）企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

（5）注册地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区高新大道666号

（6）股权结构：武汉产业创新发展研究院100%持股

（7）经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；创业投资（限

投资未上市企业）；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（8）关联关系：武创院投资与公司不存在关联关系或利益安排，与公司控股股东、实际控制人、董

事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，也未以直接或间接形式持有公司股份。 经查询，武创院投

资不属于失信被执行人。

四、《增资协议》的主要内容

甲方（增资方）：武汉武创院投资有限公司

乙方（目标公司）：湖北中洪通宇空间技术有限公司

丙方1(目标公司现有股东1）：广东通宇通讯股份有限公司

丙方2（目标公司现有股东2）：武汉洪山资本投资有限公司